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מ"י 54720/06/15 – מדינת ישראל נגד יעקב מלכה,ישראל
אתדגי,אלכסיי בוסנקו

בית משפט השלום בראשון לציון
29 יוני 2015 מ"י 54720-06-15 מדינת ישראל נ' בוסנקו

מ"י 54739-06-15 מדינת ישראל נ' מלכה ואח'
  

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. יעקב מלכה 2. ישראל אתדגי 3. אלכסיי בוסנקו החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ ירון כהן

בא-כוח החשוד 1 עו"ד אבי אלפסי

בא-כוח החשוד 2 עו"ד גדי ציון

בא-כוח החשוד 3 עו"ד אסף בקרמן

החשודים הובאו ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בעניינם של שלושת החשודים יתקיים במאוחד.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפניי בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 4 ימים נוספים.

וביצוע גניבה, קשירת קשר לביצוע פשע, והחזקת כלי פריצה לחשודים מיוחסות עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה 
לרכב.

זוהי בקשה שנייה להארכת מעצר. החשודים נתונים במעצר מאז 25/6/2015, ובדיון שהתקיים בבית-המשפט באותו יום,
הוארך מעצרם של החשודים עד היום.

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני, נחה דעתי כי קיים חשד סביר שהחשודים מעורבים בעבירות המיוחסות להם.

בניגוד לטענת ב"כ החשוד 1 הטוען כי לכל היותר מדובר בחשד לעבירות של ניסיון גניבה והסגת גבול, חומר החקירה
מצביע על החשדות המפורטים בבקשה.

החשודים 1 ו-2 נתפסו בכף, בתוך המחסן, וקיימות ראיות המצביעות על התפרצות ממש וכן לקשירת קשר לביצוע פשע.

החשוד 3 נמצא במשאית במקום סמוך, כשהוא ממתין לחשודים 1 ו-2 שיעמיסו סחורה, וכל זאת בשעת לילה מאוחרת.

כמו כן, קיים חשד לכך שאין מדובר באירוע יחיד, אלא במספר התפרצויות שבוצעו בשיטת ביצוע דומה.

קיימות פעולות חקירה, כפי שפורטו בנספח הסודי במ/1, שנדרש ביצוען, אם כי חלקן כבר פורטו בדו"ח הסודי הקודם.

אני מסכימה עם טענת בא-כוח החשוד 3, שיש מקום לאבחן בין החשוד 3 לשני החשודים האחרים, הן מבחינת חלקם
באירועים והן מבחינת העבר הפלילי. בעוד שחשוד 3 נעדר עבר פלילי, לחשודים 1 ו-2 עבר פלילי מכביד בעבירות רבות
ומגוונות. זאת ועוד, בעוד החשוד 3 שיתף פעולה בחקירה, החשוד 1 שמר באופן מוחלט על זכות השתיקה והחשוד 2

מסר גרסה שאינה מתיישבת עם החומר שנאסף עד כה.

כמו כן, לא נסתרה טענת החשוד 3 שלא היה מודע לכוונתם של החשודים 1 ו-2. עם זאת, היה עליו לכל הפחות לחשוד
לנוכח הנסיבות.
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נעתר הקודם  המעצר  הארכת  בדיון  המשפט  שבית-  שאף  ו-2   1 החשודים  כוח  באי  של  טענתם  עם  להסכים  גם  עליי 
לבקשת המבקשת למלוא הימים, קצב החקירה אינו משביע רצון ולא ראוי שתישמע טענה שבמהלך הימים נכלל סוף

השבוע, במיוחד כאשר היו פעולות שניתנות לביצוע גם בסוף השבוע.

בעניינם של החשודים 1 ו-2, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך החקירה כשהם נתונים במעצר, זאת בהתחשב בקיומו
של יסוד לחשד כי שחרור של החשודים עלול להביא לשיבוש הליכים. לעניין המסוכנות העולה מנסיבות העניין אציין כי
לאמ דובר בפריצה פשוטה לבית עסק אלא בפריצה מתוכננת, בתחכום, במספר אירועים, בקשירת קשר ובגניבת סחורה

בהיקף כספי משמעותי.

בנסיבות העניין לא ניתן להשיג את מטרת המעצר כשהחשודים 1 ו-2 משוחררים בתנאים, כעתירת באי כוחם.

אמנם פעולות החקירה דורשות ביצוע פעולות יחד עם החשוד 3, אך ניתן לבצען גם כשהוא משוחרר בתנאים.

על מנת שהמשטרה תזרז את החקירה בעניינם של החשודים 1 ו-2 ובית- המשפט יפקח מקרוב על התקדמות החקירה,
אינני נעתרת למלוא מניין הימים, ומאריכה את מעצרם של החשודים 1 ו-2 עד ליום 1/7/2015 בשעה 16:00.

אם המשטרה תהיה מעוניינת בהארכת מעצר נוספת, החשודים 1 ו-2 יובאו לבית-משפט זה בליווי שב"ס ביום 1/7/2015
הוראה אלא  המעצר,  פקיעת  בשעת  מדובר  אין  ספק  הסר  למען  תורן.  שופט  בפני  יתקיים  והדיון   ,12:00 השעה  עד 

למשטרה להביא את החשודים בפני שופט.

הנני מורה על שחרורו של החשוד 3 בתנאים הבאים:

א.        מעצר בית מלא שתחילתו בעת השחרור בכתובת רח' משה כהן 5/15 אשקלון, למשך 7 ימים מהיום.

ב.         החשוד יהיה בפיקוח מתמיד ומלא של גב' בוסנקו אירינה ת.ז 314487711 ו/או גב' מיכיילוב נינה ת.ז
314487687 (להלן: "המפקחות").

יהיה רשאי בכל עת להיכנס למקום המגורים כדי לפקח על ישראל  כי נציג משטרת  ג.         מובהר לחשוד 
עמידתו בתנאי השחרור.

ד.         איסור יצירת קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, לרבות קשר טלפוני עם מי מהמעורבים בפרשייה
למשך 30 יום מיום שחרורו.

בתאריך להתייצב  עליו  כי   3 לחשוד  מובהר  דרישה.  עם  מיד  בבית-המשפט  או  במשטרה  התייצבות  ה.        
30/6/2015 בשעה 09:00 בתחנת משטרת רמלה, בליווי ובפיקוח אחת המפקחות.
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להבטחת תנאי השחרור ימציא החשוד הערובות הבאות:

א.        התחייבות עצמית ע"ס של 3,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' של כל אחת מהמפקחות בסך של 3,000 ₪.

ג.         ערבות כספית בסך של 2,000 ₪.

אם לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים המצטברים דלעיל, יישאר במעצר ויובא לבית המשפט מחר, 30/6/2015 לא
יאוחר משעה 12:00.

ויובא בפני שופט ייעצר  יפר החשוד תנאי מן התנאים,  יופקדו להבטחת מילויים של כל תנאי השחרור.  הערבויות לעיל 
תורן תוך 24 שעות ממעצרו.

למעלה מן הצורך מובהר כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור, בנוסף להיות עבירה פלילית בפני עצמה, עלולה להביא
לחילוט הפיקדון ולמימוש הערבויות, וכן עלולה להביא למעצרו המיידי של החשוד, הכל בכפוף להוראות כל דין.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון
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